
2016 F4 JAF地方選手権　　　　シリーズポイント表
西日本シリーズ

最終得点
車番 ドライバー 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 合計 有効6戦

11 大湯　都史樹 1 20 1 20 1 20 - 0 2 15 1 20 1 95
27 八巻　渉 3 12 2 15 4 10 - 0 3 12 2 49

77 久保　宣夫 2 15 3 12 5 8 4 10 3 45

5 小高　一斗 1 20 1 20 4 40

95 佐藤　健介 4 10 5 8 8 3 8 3 4 10 5 34

3 澤田　真治 2 15 2 15 11 0 6 30

7 山岸　洋之 5 8 4 10 7 4 12 0 5 8 7 30

72 金井　亮忠 3 12 3 12 8 24

72 里見　乃亜 - 0 6 6 2 15 9 21

6 鶴田　和弥 6 6 5 8 10 14

14 金澤　力也 3 12 11 12

46 入榮　秀謙 5 8 10 1 9 2 12 11

12 吉田　宣弘 4 10 13 10

23 高柳　文哉 - 0 6 6 14 6

51 藤井　敬士 - 0 - 0 - 0 - 0 7 4 - 0 15 4

70 岡本　武之 - 0 9 2 10 1 16 3

参加台数 7台 7台 7台 13台

第１戦 第２戦 第３戦 第４戦
4月23日 4月24日 7月3日 7月30日

岡山 岡山 鈴鹿東 岡山

第５戦
ＪＡＦ地方選手権

シリーズ
13台 選手権

7月31日
岡山

第６戦
10月23日
鈴鹿東

6台

第７戦
12月11日

鈴鹿



2016 F4 JAF地方選手権　　　　シリーズポイント表
東日本シリーズ

最終得点
車番 ドライバー 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 Ｐ 順位 合計 有効5戦

11 大湯　都史樹 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 120 100
72 金井　亮忠 3 12 2 15 3 12 6 6 4 10 2 15 2 70 64
73 里見　乃亜 2 15 3 12 6 6 5 8 6 6 3 12 3 59 53
10 加藤　智 2 15 2 15 2 15 - 0 4 45 45
14 金澤　力也 4 10 4 10 - 0 - 0 3 12 - 0 5 32 32
19 ハンマー伊澤 5 8 5 8 7 4 7 4 8 3 8 3 6 30 27
17 小倉　可光 6 6 6 6 5 8 10 1 13 0 9 2 7 23 23
51 加藤　正将 4 10 4 10 8 20 20
77 木村　順 7 4 4 10 9 14 14
3 今中　大介 11 0 8 3 - 0 9 2 9 2 6 6 10 13 13
2 飛田　陽宏 10 1 3 12 11 13 13

34 三浦　勝 7 4 7 4 9 3 - 0 12 11 11
21 相馬　智宏 10 1 5 8 13 9 9
29 八巻　渉 5 8 - 0 14 8 8
26 内村　浩二 8 3 8 3 15 6 6
22 池島　実紅 11 0 7 4 16 4 4
61 上野山　晶太 8 3 11 0 11 0 17 3 3
27 SYUJI 10 1 9 2 12 0 12 0 12 0 - 0 18 3 3
33 武居　義隆 9 2 10 1 19 3 3
70 岡本　武之 12 0 11 0 20 0 0
5 相馬　充寿 - 0 13 0 21 0 0

38 伊藤　文和 14 0 - 0 22 0 0

14台 選手権参加台数 12台 11台 15台 15台 14台

ＪＡＦ地方選手権
SUGO SUGO もてぎ もてぎ 富士 富士 シリーズ

第６戦
5月14日 5月15日 6月19日 6月19日 9/17-18 9/17-18

第５戦第１戦 第２戦 第３戦 第４戦



２０１６グランドチャンピオンＳクラスポイント

順位 ＃ ドライバー 順位 1/Ｐ 順位 2/Ｐ 順位 3/Ｐ 順位 4/Ｐ 順位 5/Ｐ 順位 6/Ｐ 順位 1/Ｐ 順位 2/Ｐ 順位 3/Ｐ 順位 4/Ｐ 順位 5/Ｐ 順位 6/Ｐ 順位 7/Ｐ 日本一 P

1 11 大湯　都史樹 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 - 10 2 25 1 30 1 30 365 210
2 72 金井　亮忠 2 25 2 25 3 22 4 20 4 20 2 25 3 22 3 22 2 25 206 166
3 17 小倉　可光 4 20 4 20 4 20 6 16 7 14 4 20 7 14 124 124
4 14 金澤　力也 3 22 3 22 - 10 - 10 3 22 - 10 3 22 118 108
5 10 加藤　智 2 25 2 25 2 25 - 10 8 13 98 98
6 3 今中　大介 7 14 6 16 - 10 5 18 5 18 3 22 98 98
7 77 久保　宣夫 2 25 2 25 4 20 4 20 90 90
8 27 SYUJI 6 16 7 14 7 14 7 14 6 16 - 10 84 84
9 34 三浦　勝 5 18 5 18 5 18 - 10 6 16 80 80

10 70 岡本　武之 8 13 8 13 - 10 6 16 6 16 68 68
11 3 澤田　真治 2 25 2 25 7 14 64 64
12 5 小高　一斗 1 30 1 30 60 60
13 2 飛田　陽宏 6 16 3 22 4 20 58 58
14 6 鶴田　和弥 5 18 5 18 36 36
15 25 一條　拳吾 3 22 22 22
16 12 吉田　宣弘 4 20 20 20
17 70 柴田　隆之介 5 18 18 18
18 35 大岩　政裕 9 12 12 12

※同ポイントの場合、ＪＡＦ2016年日本レース選手権規定第21条「得点基準」により決定する。

２０１６グランドチャンピオンＨクラスポイント

順位 ＃ ドライバー 順位 1/Ｐ 順位 2/Ｐ 順位 3/Ｐ 順位 4/Ｐ 順位 5/Ｐ 順位 6/Ｐ 順位 1/Ｐ 順位 2/Ｐ 順位 3/Ｐ 順位 4/Ｐ 順位 5/Ｐ 順位 6/Ｐ 順位 7/Ｐ 日本一 P

1 73 里見　乃亜 1 30 1 30 2 25 2 25 2 25 1 30 - 10 1 30 1 30 1 30 265 205
2 27 八巻　渉 1 30 - 10 1 30 1 30 1 30 - 10 2 25 165 155
3 19 ハンマー伊澤 2 25 2 25 3 22 3 22 4 20 5 18 132 132
4 95 佐藤　健介 2 25 3 22 3 22 3 22 3 22 5 18 131 131
5 7 山岸　洋之 3 22 2 25 2 25 5 18 4 20 110 110
6 61 上野山　晶太 3 22 5 18 5 18 2 25 83 83
7 51 藤井　敬士 - 10 - 10 - 10 - 10 2 25 - 10 75 75
8 46 入榮　秀謙 1 30 4 20 4 20 70 70
9 26 内村　浩二 4 20 4 20 3 22 62 62

10 51 加藤　正将 1 30 1 30 60 60
11 77 木村　順 3 22 2 25 47 47
12 33 武居　義隆 4 20 3 22 42 42
13 21 相馬　智宏 5 18 3 22 40 40
14 22 池島　実紅 6 16 4 20 36 36
15 23 高柳　文哉 - 10 4 20 30 30
16 5 相馬　充寿 - 10 6 16 26 26
17 38 伊藤　文和 7 14 - 10 24 24
18 4 佐々木　祐一 4 20 20 20

東日本シリーズ 西日本シリーズ 特別戦
合計 シリーズ上位

6戦 + 特別戦

東日本シリーズ 西日本シリーズ 特別戦
合計 シリーズ上位

6戦 + 特別戦




